

## PM FÖR FÖRLÄGGNING

### Campingen

Campingen är öppen från fredag den 5 augusti kl. 13.00 till söndag den 7 augusti kl. 14.00. Campingen för tält är på åkermark och för husvagn och husbil är det på gräsmatta, grusyta och ängsmark.

Bokning av förläggning görs vid anmälan via Eventor till onsdag 3 augusti. Eventuella bokningar under tävlingsdagarna görs direkt vid incheckning, betalning kontant eller Swish.

Skiss över campingen se separata dokument Camping i stort och U10milaarena.

OBS att campingen för tält är helt bilfri. Utrustning får bäras från parkeringen.

Det råder helt eldningsförbud i campingen för tält.

### Parkering

Parkering av bilar och bussar sker på anvisad plats väster om arenan.

### Bussar

Bussar får inte köras till campingområdet och arenan utan dessa lastas av på anvisad plats.

### Militärtält

Militärtälten är uppsatta och skall stå kvar efter tävlingen.

### Brandsläckare

Brandsläckare finns utplacerade på området. Ta reda på var den närmaste är placerad.

### Husvagnar och husbilar

Tömning av latrin får inte ske i arenans toaletter.

### Information om förläggning

Information om hur tält- och husvagnsplatser är fördelade kommer publiceras på [www.u10mila.se](http://www.u10mila.se), fliken "Förläggningslista". Dessutom finns information vid tävlingsexpeditionen, tältcamping och infarten till husvagnscampingen, där eventuella kompletterande bokningar kan göras.

Incheckningen underlättas om ni hämtat förläggningsplatsnummer på hemsidan innan incheckning.

### Vindskyddsplatser/klubbtält

Vindskyddsruta cirka 5\*8 meter. Vindskyddsplatser bokas vid anmälan via Eventor. Eventuell bokning kan göras vid ankomst, betalning kontant eller Swish. Öppen eld och grillning förbjuden på vindskyddsplatser, dock gaseldning får förekomma. Vi hänvisar istället till vår utmärkta servering 😊.



## UNGDOMSSTAFETT NATIONELLA TÄVLINGAR

[www.u10mila.se](http://www.u10mila.se)

### **Avfärd**

Vindskyddsplatser (klubbält) och campingplatserna skall städas noggrant och avfall läggas i därför avsedda behållare/säckar och containrar.

OBS att allt städas bort på åkermark, som kapsyler.

Vi hoppas därmed att ni får en trevlig och givande U10milahelg!